



Fair Service & Consult

Veranstaltungsmanagement : Messe • Kongress • Corporate Event

Fair Service & Consult e.K. • Lünzheide 36 b • 29693 Hodenhagen

avacon AG
Frau Eileen Schöne
Schillerstraße 3
38350 Helmstedt

Fair Service & Consult e.K.
Lünzheide 36 b
29693 Hodenhagen
Telefon: +49 (0) 5164 -80 10 96
Telefax: +49 (0) 5164 -80 12 44

Niederlassung:

Lise-Meitner-Str. 15
31303 Burgdorf
Telefon:+49 (0) 5136 - 976 28 0
Telefax:+49 (0) 5136 - 976 28 199

Datum: 15.05.2017
Angebots-Nr.: 2017051503
Kunden-Nr.: 11867

Angebot

Sehr geehrte Frau Schöne,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
------	--------	---------	------------	-------------	-------------	-------------

Projekt: NSGB Mitgliederversammlung 2017

Ihr Kunde: Avacon AG
Ort: Eissporthalle Harsefeld
Eishallenweg
21698 Harsefeld

Aufbau: 31. Mai 2017, 07:00 - 09:00 Uhr
Standübergabe: 31. Mai 2017, 08:30 Uhr
VA: 31. Mai 2017
Abbau: 31. Mai 2017, ab 13:30 Uhr
Standgröße: 3 x 2 m
Standart: Eckstand, links offen
Standnummer:

Ansprechpartner vor Ort:

kundenseits: Frau Eileen Schöne
Mobil: 0171 / 3333 140

FS+C: Dirk Franke
0160 / 124 3541
Zentrale: 05136 / 97 628 0

Halle: Herr Michael Wefe
0152 / 015 88 709

Übertrag

0,00 €

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
Übertrag						0,00 €

Agenturleistungen

1	1	Stk.	nv	Planung, Erstellung der Projektunterlagen, Abstimmung und Projektsteuerung inkl. einer Korrekturphase	300,00 €	300,00 €
---	---	------	----	---	----------	----------

Zwischensumme 300,00 €

Messematerial FS+C

2	1	Stk.	33263	Infotheke weiß abschließbar	119,90 €	119,90 €
3	2	m³	nn	Digitadruckfolie für den Tresen	48,00 €	96,00 €
4	3	Stk.	32220	Barhocker La Palma LEM weiß	20,00 €	60,00 €
5	1	Stk.	502061	Prospektständer Vario d8	20,00 €	20,00 €
6	2	Stk.	502060	Prospektständer Vario d4	20,00 €	40,00 €
7	1	Stk.	nv	Bildschirm ca. 32" inkl. DVD Player	120,00 €	120,00 €
8	2	Stk.	502052	Outdoor-Displays, zur beidseitigen Verwendung von Outdoor-Bannern	35,00 €	70,00 €
9	4	Stk.	502033	Gewicht/e für Outdoor-Displays	3,00 €	12,00 €
10	1	Stk.	31202	Stehtisch "Classic" weiß, Ø 80cm rund	9,99 €	9,99 €
11	1	Stk.	21604	Stehtisch Stretchhuse weiß Ø 80-85cm	16,90 €	16,90 €
12	1	Stk.	502058	Promotion-Zelt, 3 x 3 m, weiß	140,00 €	140,00 €
13	1	Stk.	nv	Zuleitungen, Kabeltrommel, Verbrauchsmaterial pauschal	50,00 €	50,00 €

Zwischensumme 754,79 €

Avacon Messematerial

14	5	Stk.	nv	Messewände SpeedUp, Breite 80cm, Höhe 250cm	0,00 €	0,00 €
15	15	Stk.	nv	Wand-/Grafikflächen entsprechend Projektblatt/Handout	0,00 €	0,00 €
16	4	m²	502051	Outdoor-Banner, B: 100 cm x H: 200 cm	0,00 €	0,00 €

Übertrag 1.054,79 €

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
Übertrag						1.054,79 €
17	1	Stk.	nv	Exponat Stromladesäule	0,00 €	0,00 €
<i>Zwischensumme</i>						<i>0,00 €</i>
Auf-/Abbau und Transport						
18	7	Std.	100002	Fachkraft Messebau, Auf- und Abbau	35,00 €	245,00 €
19	3	Std.	100003	Fachkraft Messebau Be- und Entladezeiten	37,00 €	111,00 €
20	8	Std.	100004	Fachkraft Messebau Fahrzeit	27,00 €	216,00 €
21	320	Stk.	100005	km 3,5 to/7,5 to Fahrtkostenpauschale	0,60 €	192,00 €
22	9	Std.	100004	Fachkraft Messebau Aufenthalt	27,00 €	243,00 €
Summe						2.061,79 €
Mehrwertsteuer 19% auf 2.061,79 € netto						391,74 €
Zu zahlender Betrag						2.453,53 €

Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und würden uns sehr über Ihren Auftrag freuen.

Mit freundlichen Grüßen

Roy Nischkowsky

Hiermit bestätigen wir unter Anerkennung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen den Auftrag.

Ort, Datum

Stempel, Unterschrift